
Uchwała Nr XIV/117/03
Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 3 października 2003 r.

w sprawie : objęcia udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w
Gostyniu.

Na podstawie art.  18,  ust.  2,  pkt.9 litera f  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje :

§ 1.

Wyraża  się  zgodę na objęcie  dodatkowych udziałów Samorządowego Funduszu  Poręczeń
Kredytowych Spółka z o.o. z siedzibą w Gostyniu, w wysokości 100.000 zł ( sto tysięcy), tj.
100 (sto) udziałów po 1.000 zł każdy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do uchwały Nr XIV/117/03 Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 3 października 2003 r.

w sprawie : objęcia udziałów Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych, Sp. z o.o. 
w Gostyniu.

Zmiany w budżecie na rok bieżący ( przyjęte uchwałą Nr XIII/104/03 z dnia 22 sierpnia 2003
r. zmieniającą uchwałę Nr IV/29/2002 z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie budżetu Gminy
Gostyń na 2003 rok ) przewidują przeznaczenie 100.000 zł na „ wydatki za zakup i objęcie
akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego „ ( dział 758, rozdział 75814, 
§ 6010).
W odpowiedzi na złożony wniosek w sprawie dokapitalizowania Samorządowego Funduszu
Poręczeń  Kredytowych  Sp.  z  o.o  w  Gostyniu,  Gmina  Gostyń  postanawia  przeznaczyć  z
budżetu środki w wysokości 100.000 zł na dokapitalizowanie funduszu.
Biorąc  pod  uwagę  coraz  bardziej  widoczne  zainteresowanie  i  zapotrzebowanie  lokalnych
przedsiębiorców uzyskaniem większego poręczenia na spłatę kredytu tj. w kwocie wyższej
niż  regulaminowe  30.000  zł,  jak  również  niepowtarzalną  okazję  na  dokapitalizowanie
Samorządowego  Funduszu  Poręczeń  Kredytowych   Sp.  zo.o  w  Gostyniu  przez  Bank
Gospodarstwa  Krajowego  kwotą  500.000  zł,  co  będzie  możliwe  tylko  w przypadku,  gdy
Fundusz  zgromadzi  łączną  sumę  kapitału  w  wysokości  500.000  zł,  Gmina  postanowiła
wesprzeć Fundusz, który powstał jako forma pomocy samorządów lokalnych dla miejscowych
przedsiębiorców.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


